
Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 138 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 11 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Radiodiagnóstico, 
por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero) de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero) por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Radiodiagnóstico, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
63

66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de las Bases 
Generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde el 
día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que será publicada 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el cómputo de los 
plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). Perderán los 
derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido 
dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada así apreciada 
por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

AGUILAR HURTADO, MARIA CARMEN ***1422** L 125,293 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

AGUILAR SANCHEZ, LEONARDO ***2809** L 132,914 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALCANTARA BERNAL, RICARDO JESUS ***2477** L 141,776 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ASENSIO MORENO, CRISTINA ***0299** L 122,636 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BARREIRO CACHO, MARIA JESUS ***4131** L 112,05 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

BENITO YSAMAT, ALBERTO ***6662** L 136,977 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BENJUMEDA GONZALEZ, ANA MARIA ***2382** L 139,047 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BERNALDEZ DOMINGUEZ, MARIA DEL 
PILAR ***3932** L 114,526 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ
BORJA ORELLANA, MARIA ELENA ***5489** L 111,305 4923 HOSPITAL DE BAZA

00
18

63
66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

BRICEÑO GARCÍA, EVA MARÍA ***6185** L 134,348 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BRIONES LOPEZ, LUIS MIGUEL ***4353** L 114,945 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

BUDIÑO GRANADO, ANA MARIA ***4345** L 115,385 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

BUENO PALOMINO, ANTONIO ***4308** L 110,791 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CANABAL BERLANGA, ANA MARIA ***1212** L 117,003 8990 HOSPITAL LA MERCED
CAÑETE CELESTINO, ESTHER ***5233** L 115,304 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CARMONA GONZALEZ, ERNESTO ***2458** L 131,636 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CONTRERAS DE MIGUEL, ELVIRA ***2122** L 145,192 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CORTAZAR GARCIA, RAMON ***8987** L 121,471 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CUARTERO MARTINEZ, ELISA ***6844** L 123,958 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CULIAÑEZ CASAS, MARIA ***5950** L 149,408 3990 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DE ARAUJO MARTINS-ROMEO, DANIELA ***5434** L 140,512 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

DE LA TORRE VALDIVIA, CARMEN ***9338** LD 88,922 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

DE LARA BENDAHAN, VICTORIA ***2211** L 129,023 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DELGADO ESCUDERO, LEANDRO 
JESUS ***9534** L 110,512 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DÍAZ GÓMEZ, JESÚS ***3006** L 121,892 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DIAZ MANGA, RAFAEL ***9223** L 129,383 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

DOROTEO LOBATO, ALEJANDRA ***9919** L 128,093 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
DUQUE FERNANDEZ DE VEGA, 
SANDRA ISABEL ***0088** L 124,546 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

EISMAN HIDALGO, MARIA MACARENA ***8132** L 108,689 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
ESPEJO HERRERO, JUAN JOSE ***3373** L 113,831 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

FAJARDO PICO, MARIA ELENA ***8203** L 131,053 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

FERNANDEZ MORENO, XAVIER ***8585** L 137,067 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
FERNANDEZ PLAZA, ANGELA MARIA ***2915** L 105,895 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
FERNANDEZ USAGRE, FRANCISCO 
JAVIER ***2273** L 122,264 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
FLORES URBANO, MARIA DEL ROSARIO ***5343** L 107,36 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

FORNELL PEREZ, ROBERTO ***1568** L 119,38 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

GALVEZ GARCIA, CARLOS ***8336** L 109,268 8990 HOSPITAL LA MERCED
GARCELAN TRIGO, JUAN ARSENIO ***9057** L 128,076 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA BAUTISTA, ERNESTO ***7403** L 123,78 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA CAMACHO, LAURA ***3088** L 134,395 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

GARCIA DIEZ, JOSE MIGUEL ***8431** L 139,435 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GARCIA ESPINOSA, JADE MARIA ***8102** L 119,624 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARCIA GALERA, AMPARO ***2390** L 127,936 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
GARCIA GALLARDO, FRANCISCO DE 
PAULA ***5482** L 129,76 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

00
18

63
66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GARCIA GOMEZ, M. SORAYA ***7222** L 124,691 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

GARCIA PEREZ, PATRICIA VIRGINIA ***7878** L 113,644 4923 HOSPITAL DE BAZA

GARCIA ROA, MARIA DOLORES ***4337** L 127,515 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARCIA RUIZ, CRISTINA ***7256** L 139,778 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GARCIA SANCHO, ENEDINA ***1433** L 120,393 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GARCIA VILLAR, MARIA CRISTINA ***4972** L 131,44 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

GARRIDO PAREJA, FERMIN FRANCISCO ***5141** L 123,952 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GARRIDO RUIZ, GUADALUPE DOLORES ***3662** L 155,724 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARZON RUIZ, JESUS ***6307** L 125,807 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

GOMEZ DE LAS HERAS, CRISTINA ***3835** L 142,116 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

GOMEZ MOLINERO, MARIA DE LA PAZ ***5164** L 129,488 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GONZALEZ FERNANDEZ, MARGARITA ***7450** LD 114,894 8990 HOSPITAL LA MERCED

GONZALEZ MARTIN, RAQUEL MARIA ***1350** L 135,059 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GONZALEZ TOLEDO, MARIA DOLORES ***7636** L 118,507 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GUIJO HERNANDEZ, TERESA MARIA ***0773** L 112,8 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

GUTIERREZ JARRIN, ISABEL CLARA ***2970** L 119,326 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GUZMAN ALVAREZ, LUIS ***8523** L 157,949 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

HERNANDEZ PALOMINO, PEDRO JOSE ***0592** L 112,199 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

HERRERO LARA, JUAN ANTONIO ***0944** L 143,837 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HERRERO PLATERO, CARMEN 
DOLORES ***9860** L 106,809 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HIDALGO MARTIN, MARIA TERESA ***7725** L 116,532 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

HOLGADO CARRANZA, TERESA ***2132** L 122,529 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HUERTA BRUNEL, JUAN ESTEBAN ***5831** L 106,017 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

IZCO ASO, AMAIA ***8120** L 119,386 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

JIMENEZ GOMEZ, ELVIRA ***8909** L 107,995 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

JIMENEZ VILLARES, MARIA PILAR ***2947** L 127,932 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

JUNQUERA RIONDA, PAULA ***3093** L 120,484 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LIEBANA CARPIO, MARIA LETICIA ***2179** L 117,259 8990 HOSPITAL LA MERCED
LOPEZ RUIZ, DANIEL JOSE ***6478** L 139,131 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LORENZO QUESADA, VERONICA ***2890** L 138,29 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

LOZANO RODRIGUEZ, ALVARO ***2764** L 109,748 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

LUQUE ORDOÑEZ, JORGE ANGEL ***3443** L 131,996 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

MACHAN AFAILAL, KENZA ***4924** L 106,193 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

00
18

63
66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MARIN LAPEIRA, YOLANDA ***2161** L 120,734 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MARIN MEDINA, PEDRO ***1257** L 109,499 4923 HOSPITAL DE BAZA

MARMOL VAZQUEZ, PATRICIA ***1260** L 130,218 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARQUEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR ***9274** L 122,341 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTIN GARCIA, IGNACIO ***9132** L 126,106 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MARTINEZ BROQUETAS, ALBA 
VICTORIA ***2112** L 113,481 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MARTINEZ MARTINEZ, ALBERTO ***0715** L 138,591 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARTINEZ MOYA, MANUEL ***0708** L 141,992 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTOS FORNIELES, JUAN ANTONIO ***8800** L 141,915 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MENDOZA ARNAU, INMACULADA ***3617** L 128,879 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MIRAS AZCON, FRANCISCO ***1939** LD 85,788 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MOISE COSANO, PATRICIA ***7037** L 129,83 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

MOLINA MARTIN, ANTONIO ALBERTO ***4001** L 122,247 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MONTES DURAN, CRISTINA ***7756** L 126,446 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MORAL MOLERO, MARIA ELENA ***2098** L 151,48 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MORENO RAMOS, MARIA DOLORES ***2801** L 135,286 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MUÑOZ PARRA, FABIOLA ***5100** L 131,501 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
MUÑOZ SANCHEZ, RAQUEL ***3300** L 137,816 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NAVARRO HERRERO, SILVIA ***2436** L 134,961 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

NAVARRO SANCHIS, EUGENIO LAZARO ***8301** L 124,291 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

NUÑEZ DELGADO, YOLANDA ***5628** L 123,063 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

OCETE PEREZ, RAFAEL FELIX ***1180** L 133,526 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ORTIZ CUEVAS, CARMEN ROCIO ***4362** L 126,839 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
PARADA BLAZQUEZ, MARIANO JOSE ***2071** L 112,582 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

PARDO MORENO, PEDRO ***4463** L 118,167 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

PARDO SUSACASA, ELENA ***8485** L 125,208 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PARRA GARCÍA, BARTOLOMÉ ***3090** L 113,321 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
PASTRANO GALLEGO, ISALBA ***1658** L 118,671 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PAYARES CORDERO, JOSE LUIS ***8942** L 141,647 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

PEDROSA GARRIGUET, MARGARITA ***4136** L 106,007 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

PEÑUELA RUIZ, LAURA ***9033** L 112,18 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PERAL PRADOS, INMACULADA 
CONCEPCION ***3413** L 119,187 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

PEREA CANTERO, RAQUEL ***6292** L 135,267 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

00
18

63
66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

PEREZ CABALLERO, INMACULADA 
CONCEPCION ***2972** L 109,538 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PEREZ CUENCA, ELVIRA ***3344** L 144,41 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ HERRERA, JUAN CARLOS ***4503** L 117,042 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

PEREZ RECIO, INMACULADA 
CONCEPCION ***7091** L 119,822 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PEREZ SANCHEZ, PABLO ***8860** L 137,497 5922 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

PORFIRIO CAMACHO, JOSE ALBERTO ***0690** L 128,425 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PORTERO DE LA TORRE, MIRIAM ***6858** L 120,457 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

POZO SANCHEZ, JOSE ***5231** L 124,255 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RABAZA ESPIGARES, MANUEL JESUS ***4642** L 130,897 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RAMOS SOLIS, MARIA FATIMA ***2928** L 143,647 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

REDONDO OLMEDILLA, MANUEL DE 
DIOS ***0385** L 110,875 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RICO GALA, SUSANA ***3408** L 140,838 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

RIQUELME MONTAÑO, PEDRO ***1866** L 120,879 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

RODRIGUEZ BENITEZ, AMADO ***7064** L 119,883 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

RODRIGUEZ JIMENEZ, ALBERTO ***7608** L 117,868 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RODRIGUEZ MOLINA, ANA ***7873** L 140,726 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 
JOSE ***6479** L 134,395 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
ROLDAN ROMERO, ELISA ***2944** L 137,917 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
ROMERO GALLEGO, FERNANDO ***7658** L 109,578 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ROSALES MARTINEZ, EDUARDO ***0899** L 138,238 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

RUDSKI RICONDO, LUCIANA ***7686** L 112,761 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RUIZ DE AREVALO GARCIA, ANGELA ***5219** L 130,496 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RUIZ VILLAVERDE, GONZALO ***1953** L 123,446 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SALMERON RUIZ, ANGELA ***6050** L 147,485 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SAMANIEGO TORRES, JOSE 
FERNANDO ***4728** L 118,889 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SANABRIA MEDINA, MARIA GADOR ***5313** L 138,407 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SÁNCHEZ DÍAZ, JUAN CARLOS ***8641** L 129,692 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

SANCHEZ ROMERO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN ***5440** L 122,408 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 

REAL

SANTILLANA GARCIA, MARIA ***7428** L 127,287 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANTOS MONTON, CECILIA ***6836** L 109,834 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
SANTOS ROMERO, ANA LUZ ***4644** L 142,95 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

63
66



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

SERRANO PUCHE, FELIX ***8112** L 163,198 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SOLBES VILA, RAMON ***7092** L 121,956 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

TALAVERA MARTINEZ, ILDEFONSO ***9732** L 130,647 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

TELLO MORENO, MANUEL ***3369** L 121,975 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

TORRES ALES, CAROLINA ***6012** L 124,516 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

TRINIDAD RUIZ, MARIO ***6889** L 112,561 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
TRIVIÑO TARRADAS, FRANCISCO DE 
ASIS ***1085** L 133,548 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

URBINA BALANZ, ALEJANDRO ***7657** L 117,355 6921 HOSPITAL DE RIOTINTO

VALDES ANASTASIO, MANUEL JESUS ***4986** L 128,647 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

VALENZUELA CLAROS, JUAN 
CRISTOBAL ***1034** L 120,462 4922 HOSPITAL SANTA ANA

VALERO GONZALEZ, MARIA ANGELES ***9271** L 124,83 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
VALLEJOS MIÑARRO, JOSÉ ***2512** L 140,779 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

VAZQUEZ MORON, MARIA ***3171** L 121,04 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

VEAS LOPEZ, ANA BELEN ***8537** L 114,725 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
VIDAL DENIS, MARIA ***8246** L 111,816 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

VILLANUEVA DELGADO, MARTA ***7800** L 110,594 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

VIRUES VAZQUEZ, RAFAEL ***0347** L 130,431 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
DE LA TORRE VALDIVIA, CARMEN ***9338**

00
18

63
66


